Заведующему
МАДОУ «Детский сад №268»
Кичко М.А.

_____________________________________________________________________________________________________________________
проживающему по адресу:
______________________________________________________________________________
контактный телефон:
_______________________________________

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка

__________________________________________________________________________________
(фамилия,  имя, отчество  ребенка)
«______»__________________20____ года  	рождения  (возраст ___________________ ) на платную образовательную услугу по дополнительной общеобразовательной (общеразвивающей) программе:_____________________________________________________,  в условиях МАДОУ «Детский сад №268» с «______» _________20____.

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, положением об оказании платных образовательных услуг, порядком снижения стоимости платных образовательных услуг, дополнительной общеобразовательной (общеразвивающей) программой, расписанием занятий, Правилами внутреннего распорядка, стоимостью и порядком оплаты ознакомлен(а) и согласен(на).

«____» ________ 20____г.
_________________________________

Заведующему
МАДОУ «Детский сад №268»
Кичко М.А.

_______________________________________
(ФИО родителя)

З А Я В Л Е Н И Е
	Прошу в день подачи заявления расторгнуть со мной договор №________________
 об оказании платных образовательных услуг _____________________________________________________________________________
моему ребенку_________________________________________________________________

Согласно ст.32 Закона РФ «О защите прав потребителей» потребитель вправе отказаться от исполнения договора о выполнении работ (оказания услуг) в любое время при условии оплаты исполнителю фактически понесенных им расходов, связанных с исполнением обязательств по данному договору.

______________(______________________________)  «___»_______________20____года